nremus.
geus, qui nobis sub Sacramento mirabili passionis ture

memoriam reliquisti: tribue, quresumus, ita nos Cor
poris et Sanguinis tui sacra mysteria venerari, ut redem
pti6nis ture fructum in nobis jugiter senthimus. Qui vivis
et regnas in srecula srecu16rum. r~·. Amen.
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